Cidades, Ministério da Saúde e Fundação Nacional de Saúde – FU-
NASA.
Art. 3º Para a execução do objeto do Convênio, fica o Poder Exe-
cutivo autorizado a abrir crédito adicional especial, nos termos do
art. 41, inciso I, da Lei Federal nº 4.320/1964, no valor de até R$
150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), à seguinte dotação or-
çamentária:
Órgão: 09 - Secretaria Municipal de Obras, Transp. Serv. Públicos
Urbanos e Saneamento
Unidade: 004 - DAE - Departamento de água e Esgoto
Função: 17 - Saneamento
Subfunção: 512 – Saneamento Básico Urbano
Programa: